
COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10110303 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

INDENNITA' DI PRESENZA PER LE ADUNATE DEL CONSIGLIO

1.03.02.01

2019
909 1 N. 482 del 31.12.2019

2019

          635,51
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

          635,50
            0,00

 9: Determinazione Ufficio
sedute consiglio e irap 2019
    1: DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
          635,51
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

          635,50
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10110303
          635,51
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

          635,50
            0,00

Data 31.12.2020 Pag.         1



COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10110305 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE SINDACO E ASSESSORI

1.03.02.01

2019
48 1 N. 424 del 31.12.2018

2019

          704,68
            0,00
            0,00

            0,00
         -704,68
         -704,68

            0,00
            0,00

 4: Determinazione Ufficio    20: ECONOMO COMUNALE ROMEI GIULIETTA

TOTALE ARTICOLO 1
          704,68
            0,00
            0,00

            0,00
         -704,68
         -704,68

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10110305
          704,68
            0,00
            0,00

            0,00
         -704,68
         -704,68

            0,00
            0,00

Data 31.12.2020 Pag.         2



COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10110306 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE DI RAPPRESENTANZA

1.03.02.02

2019
50 1 N. 424 del 31.12.2018

2019

          160,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -120,00
         -120,00

           40,00
            0,00

 4: Determinazione Ufficio    20: ECONOMO COMUNALE ROMEI GIULIETTA

TOTALE ARTICOLO 1
          160,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -120,00
         -120,00

           40,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10110306
          160,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -120,00
         -120,00

           40,00
            0,00

Data 31.12.2020 Pag.         3



COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10120104 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

INDENNITA' E RIMBORSO SPESE MISSIONI

1.01.01.01

2018
955 1

2018

          250,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -250,00
         -250,00

            0,00
            0,00

   32: DIPENDENTI COMUNALI

2019
924 1

2019

          250,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -250,00
         -250,00

            0,00
            0,00

   32: DIPENDENTI COMUNALI

TOTALE ARTICOLO 1
          500,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -500,00
         -500,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10120104
          500,00
            0,00
            0,00

            0,00
         -500,00
         -500,00

            0,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10120202 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER UFFICIO: MANUTENZIONI, CANCELLERIA, ECC

1.03.01.02

2018
561 1 N. 229 del 24.07.2018

2018

           83,05
            0,00
            0,00

            0,00
          -83,05
          -83,05

            0,00
            0,00

 4: Determinazione Ufficio   551: WOLTERSKLUWER ITALIA SRL LEGGI D'ITALIA

TOTALE ARTICOLO 1
           83,05
            0,00
            0,00

            0,00
          -83,05
          -83,05

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10120202
           83,05
            0,00
            0,00

            0,00
          -83,05
          -83,05

            0,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10120211 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER UFFICIO CANCELLERIA ECC CON ECONOMATO

1.03.01.02

2019
51 1 N. 424 del 31.12.2018

2019

          267,20
            0,00
            0,00

            0,00
         -167,20
         -167,20

          100,00
            0,00

 4: Determinazione Ufficio    20: ECONOMO COMUNALE ROMEI GIULIETTA

TOTALE ARTICOLO 1
          267,20
            0,00
            0,00

            0,00
         -167,20
         -167,20

          100,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10120211
          267,20
            0,00
            0,00

            0,00
         -167,20
         -167,20

          100,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10120304 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER UFFICIO: POSTA

1.03.02.16

2019
49 1 N. 424 del 31.12.2018

2019

        1.113,65
            0,00
            0,00

            0,00
         -539,73
         -539,73

          573,92
            0,00

 4: Determinazione Ufficio    20: ECONOMO COMUNALE ROMEI GIULIETTA

TOTALE ARTICOLO 1
        1.113,65

            0,00
            0,00

            0,00
         -539,73
         -539,73

          573,92
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10120304
        1.113,65

            0,00
            0,00

            0,00
         -539,73
         -539,73

          573,92
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10120322 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER MEZZO DESTINATO AI SERVIZI GENERALI: MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

1.03.02.09

2019
552 1 N. 44 del 20.02.2019

2019

           52,42
            0,00
            0,00

            0,00
           -2,42
           -2,42

           50,00
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico
IMPEGNO SPESA
  352: B.G. DI TOLAINI RENATO E C.

TOTALE ARTICOLO 1
           52,42
            0,00
            0,00

            0,00
           -2,42
           -2,42

           50,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10120322
           52,42
            0,00
            0,00

            0,00
           -2,42
           -2,42

           50,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10150701 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

IMPOSTE E TASSE ED IVA SUI BENI COMUNALI

1.02.01.99

2019
783 1

2019

        5.000,00
            0,00
            0,00

            0,00
       -5.000,00
       -5.000,00

            0,00
            0,00

iva 4 trimestre
 1172: ERARIO STATO

TOTALE ARTICOLO 1
        5.000,00

            0,00
            0,00

            0,00
       -5.000,00
       -5.000,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10150701
        5.000,00

            0,00
            0,00

            0,00
       -5.000,00
       -5.000,00

            0,00
            0,00

Data 31.12.2020 Pag.         9



COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10160206 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

MAGAZZINI COMUNALI ACQUISTO MATERIALI

1.03.01.02

2019
403 1 N. 169 del 07.06.2019

2019

          200,00
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

          199,99
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico   423: MOBILART

TOTALE ARTICOLO 1
          200,00
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

          199,99
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10160206
          200,00
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,01
           -0,01

          199,99
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10420302 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER SCUOLE ELEMENTARI MATERNE ENERGIA ELETTRICA DIREZIONE DIDATTICA

1.03.02.05

2018
159 1 N. 18 del 12.01.2018

2018

           14,08
            0,00
            0,00

            0,00
          -14,08
          -14,08

            0,00
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico   387: +energia spa

TOTALE ARTICOLO 1
           14,08
            0,00
            0,00

            0,00
          -14,08
          -14,08

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10420302
           14,08
            0,00
            0,00

            0,00
          -14,08
          -14,08

            0,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10430302 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER SCUOLA MEDIA ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05

2018
694 1 N. 294 del 03.10.2018

2018

            5,13
            0,00
            0,00

            0,00
           -5,13
           -5,13

            0,00
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico   387: +energia spa

TOTALE ARTICOLO 1
            5,13
            0,00
            0,00

            0,00
           -5,13
           -5,13

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10430302
            5,13
            0,00
            0,00

            0,00
           -5,13
           -5,13

            0,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10810202 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER LA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI

1.03.01.02

2019
168 1 N. 71 del 03.04.2019

2019

          977,48
            0,00
            0,00

            0,00
           -7,48
           -7,48

          970,00
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico    14: FONTANINI MARCO SRL

TOTALE ARTICOLO 1
          977,48
            0,00
            0,00

            0,00
           -7,48
           -7,48

          970,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10810202
          977,48
            0,00
            0,00

            0,00
           -7,48
           -7,48

          970,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10810303 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER MEZZI DELLA VIABILITA': MANUTENZIONE ORDINARIA RIPARAZIONI

1.03.02.09

2019
308 1

2019

          217,18
            0,00
            0,00

            0,00
           -1,81
           -1,81

          215,37
            0,00

   29: O.M.A.G.PSCARL

TOTALE ARTICOLO 1
          217,18
            0,00
            0,00

            0,00
           -1,81
           -1,81

          215,37
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10810303
          217,18
            0,00
            0,00

            0,00
           -1,81
           -1,81

          215,37
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 10820301 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

CONSUMO ENERGIA ELETTR. ILLUM. PUBBLICA

1.03.02.05

2019
539 1 N. 248 del 02.08.2019

2019

           17,35
            0,00
            0,00

            0,00
           -1,42
           -1,42

           15,93
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico  1086: ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

2019
876 1 N. 326 del 04.10.2019

2019

           15,79
            0,00
            0,00

            0,00
           -3,66
           -3,66

           12,13
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico
IMPEGNO SPESA
  387: +energia spa

TOTALE ARTICOLO 1
           33,14
            0,00
            0,00

            0,00
           -5,08
           -5,08

           28,06
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10820301
           33,14
            0,00
            0,00

            0,00
           -5,08
           -5,08

           28,06
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 11050201 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA CIMITERI

1.03.01.02

2018
790 1 N. 312 del 12.10.2018

2018

            0,10
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,10
           -0,10

            0,00
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico   194: MARCHIO' NICOLETTA

TOTALE ARTICOLO 1
            0,10
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,10
           -0,10

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 11050201
            0,10
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,10
           -0,10

            0,00
            0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2020

Capitolo 20510107 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Biblioteche, musei e pinacoteche  valorizzazione centro doce Acquisizione di beni immobili

2.02.01.09

2016
750 1 N. 220 del 01.06.2016

2016

            0,44
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,44
           -0,44

            0,00
            0,00

 7: Determinazione Ufficio Tecnico   673: FIORI PAOLO

TOTALE ARTICOLO 1
            0,44
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,44
           -0,44

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 20510107
            0,44
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,44
           -0,44

            0,00
            0,00

TOTALE GENERALE
        9.964,06

            0,00
            0,00

            0,00
       -7.151,22
       -7.151,22

        2.812,84
            0,00
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